
Referenti: Daniela Zanghi 

daniela.zanghi1@istruzione.it 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio VII - Ambito Territoriale di Grosseto 

Il Dirigente : 
Michele Mazzola 

Via Latina, n.5 – 58100 Grosseto – Tel. 

0564 420811 

e-mail PEO usp.gr@istruzione.it PEC 

uspgr@postacert.istruzione.it Web: http:// 

www.ufficioscolasticogrosseto.it 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

 
Vista la nota ministeriale prot. 18134 del 09/07/2020 avente per oggetto: “trasmissione CCNI 

Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie Personale Docente, Educativo ed A.T.A. per gli 

anni scolastici 2019/20,2020/21 e 2021/22-sottoscritto definitivamente in data 8 luglio 

2020”;  

Vista l'Ipotesi di C.C.N.I. sottoscritta in data 08/07/2020, concernente le Utilizzazioni e le 

Assegnazioni Provvisorie del Personale Docente, Educativo ed A.T.A. per il triennio 

2019/22; 

Visto  

 

Il Contratto Collettivo Decentrato Regionale concernente le Utilizzazioni e le 

assegnazioni Provvisorie del Personale Docente, Educativo ed A.T.A. per l’a.s.2020/21; 

Visto il proprio decreto prot.n. 3344 dell’ 11.08.2020 di pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie di  assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale del personale 

docente, educativo ed A.T.A.; 

Viste 

 
 

le istanze del Personale Docente della Scuola dell’infanzia, Primaria, Primo Grado, 

Secondo Grado, del Personale Educativo e del Personale A.T.A.; 

Visto  Il proprio decreto prot.n.3512 del 21-08-2020 di pubblicazione degli elenchi definitivi 

degli aspiranti alle assegnazioni provvisorie e utilizzazioni provinciali e interprovinciali 

del personale docente educativo e A.T.A.; 

Viste Le rettifiche alle suddette graduatorie di utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 

apportate da questo ufficio con Decreto n. 3629 del 27.08.2020 

Vista La circolare avente ad oggetto “Decreto Ministeriale 08/08/2020 n. 94 relativo alla 

determinazione del contingente e la disciplina delle assunzioni a tempo indeterminato 

del personale ATA a.s. 2020/21”. 

Viste Le disponibilità presenti nelle scuole di ogni ordine e grado della provincia di 

Grosseto, pubblicate sul sito dell’ufficio VII – ambito di Grosseto  

Tenuto Conto delle sedi richieste dagli interessati; 

 
 
 

mailto:daniela.zanghi1@istruzione.it
mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/


Referenti: Daniela Zanghi 

daniela.zanghi1@istruzione.it 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio VII - Ambito Territoriale di Grosseto 

Il Dirigente : 
Michele Mazzola 

Via Latina, n.5 – 58100 Grosseto – Tel. 

0564 420811 

e-mail PEO usp.gr@istruzione.it PEC 

uspgr@postacert.istruzione.it Web: http:// 

www.ufficioscolasticogrosseto.it 

 

 

 
DECRETA 

Art. 1 con decorrenza 01.09.2020 e solo per il corrente anno scolastico le seguenti utilizzazioni e assegnazioni 

provvisorie provinciali e interprovinciali del sottoelencato personale ATA 

 
Utilizzazioni Assistente Amministrativo 

N. Cognome e nome Data di 

nascita 

Titolarità Punti Sede assegnata 

1 Vallifuoco Iuri 22/02/1965 I.C. 

Paganico 

380 Distretto 036 Grosseto 

 
 

Assegnazioni Provvisorie 

Profilo di Assistente amministrativo 

N. Cognome e nome Data di 
nascita 

Titolarità Punti per 
ricongiungimento 

Sede 

assegnata 

1 Damiani Antonio 06/07/1968 I.C. Castiglione 

della Pescaia 

24 I.C. Grosseto 6 

 

Assegnazioni provvisorie 

Profilo di collaboratori scolastici 

N. Cognome e nome Data di nascita Titolarità Punti per 
ricongiungi

mento 

Precedenze Sede assegnata 

1 Biferale Alessandro 02/03/1959 I.C Grosseto 3 24 Prec. C.C.N.I. I.C. Castel del Piano 

2 Mazzieri Matteo 28/08/1982 Isis Lorena Gr 56  I.C. Manciano 

3 Costanzo Daniela 19/10/1968 I.C Gavorrano 24  I.S.I.S. Follonica 

4 Palazzesi Laura 01/03/1965 I.C. Castiglione della 

Pescaia 

24  I.S.I.S. - P.ALDI 

 
L’assegnazione provvisoria non può essere concessa al sottoelencato personale: 

- Massieri Serenella – Collaboratore Scolastico presso l’IC di Manciano per mancanza delle sedi disponibili 

mailto:daniela.zanghi1@istruzione.it
mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/


Referenti: Daniela Zanghi 

daniela.zanghi1@istruzione.it 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio VII - Ambito Territoriale di Grosseto 

Il Dirigente : 
Michele Mazzola 

Via Latina, n.5 – 58100 Grosseto – Tel. 

0564 420811 

e-mail PEO usp.gr@istruzione.it PEC 

uspgr@postacert.istruzione.it Web: http:// 

www.ufficioscolasticogrosseto.it 

 

 

richieste 

- Nucciarelli Gigliola -  Collaboratore Scolastico presso l’IC di Manciano per mancanza delle sedi disponibili 

richieste 

- Ronca Maria Teresa – Assistente Amministrativo presso l’IC di Manciano per mancanza delle sedi 

disponibili richieste 

 

Art. 2 - I Dirigenti Scolastici delle suddette sedi assegnate sono incaricati dell’esecuzione del presente decreto e 

di darne comunicazione agli interessati. 

 

Art. 3 - la pubblicazione del presente decreto è effettuata mediante il sito istituzionale di questo Ufficio e affissione 

all’Albo Pretorio in rete di quest’Ufficio, disponendo comunicazione dell’avvenuta pubblicazione a tutte le 

istituzioni scolastiche della provincia di Grosseto. 

 
Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro. 

 
Il Dirigente 

Michele Mazzola 
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente. 

 

mailto:daniela.zanghi1@istruzione.it
mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

		2020-08-27T14:13:41+0000
	MAZZOLA MICHELE


		2020-08-27T21:32:37+0200
	Grosseto
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPGR.REGISTRO UFFICIALE.U.0003659.27-08-2020




